ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                                Pinheiro Machado, 16 de setembro de 2019.

Oficio Nº 070A/GAB

Ao Exmo Sr.
MATEUS OLIVEIRA GARCIA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Assunto: Ofício nº 168/2019

 Senhor Presidente:

  Em atenção ao ofício acima mencionado, relativa à Sessão Ordinária do dia

10 de Setembro de 2019, informa-se que, em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador

Renato Rodrigues:

Proposição nº 015/2019

Informa-se que fora realizado contato com o Sindicado Rural de Pinheiro Machado,

para fins de que seja providenciada a revitalização das ovelhas distribuídas pela Cidade.

 Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Ronaldo Costa Madruga:

Proposição nº 028/2019

Solicitação encaminhada à Secretaria de Obras, Viação, Transporte e Trânsito.

 Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Adão Martinho Pacheco

Santos:

Proposição nº 023/2019

Informa-se que o projeto de fechamento das vias citadas encontra-se em análise pelo

Poder Executivo, bem como pelo COMUT, sendo que, tão logo haja viabilidade na execução, será

realizado.

    Atenciosamente,

        José Antônio Duarte Rosa
                            Prefeito Municipal.